大口町告示第４号

 平成２２年第１回大口町議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成２２年１月２２日

大 口 町 長  森     進

１ 期 日  平成２２年１月２７日（水）

        午前９時３０分

２ 場 所  大口町議会議場

３ 付議案件

(1) 大口町スポーツ施設の設置及び管理に関する条例の一部改正について

(2) 大口町温水プールの設置及び管理に関する条例の一部改正について

(3) 大口町公の施設の指定管理者の指定について

(4) 平成２１年度大口町一般会計補正予算（第８号）

(5) 平成２１年度大口町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）

(6) 大口町道路線の変更について